

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autoteile Bosse  
Hendrik Bosse  
Brettinger Chaussee 1B  
39307 Genthin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303495  
Kundennr.: 15951  
Datum: 25. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210303958 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: 250040;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10551		Aspöck - Anschlusskabel 7-poli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	STCK	25,24	25,24
2	10354		Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	2	STCK	2,39	4,78
3	109502		Aspöck - Verbinder 2 Polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,03 kg	10	STCK	0,46	4,60
4	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	0,36	0,72
5	40062		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	STCK	1,07	2,14
6	101300		Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,12 kg	20	STCK	0,18	3,60
7	101301		Chassisklemme 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,06 kg	20	STCK	0,17	3,40
8	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	STCK	14,63	29,26
9			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003115 *** Ihre Belegnr.: 247742				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303495

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10099		<b>Aspöck - Bajonettverbinder li.</b> ASPÖCK Bajonettverbinder links, 5-polig, gelb, mit Kontakte, Tüllen, inkl. Montageanleitung, im PE-Beutel	1	STCK	2,66	2,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg				
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>76,40</b>
						19% MwSt.	14,52
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>90,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303495 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,960

### Lief. an Adresse

Autoteile Bosse  
 Hendrik Bosse  
 Bosse  
 Brettinger Chaussee 1B  
 39307 Genthin  
 Deutschland